HIPPOCRATICA
CIVITAS

C. U G

Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunita, la valorizzazione
del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni

Rappresentanti dell’Amministrazione

MEMBRI EFFETTIVI

RECAPITI

MEMBRI SUPPLENTI

Presidente Cinzia  Polito 089/230925 anche fax | c.polito@comune.salerno.it
Componente Luigi Mea |.mea@comune.salerno.it Rosalia Apicella (Segretario) | l.apicella@comune.salerno.it
Componente Luciana losca lucianaiosca@libero.it Carmela  Del Pizzo c.delpizzo@comune.salerno.it
Componente Paola Mandolla p.mandolla@comune.salerno.it Patrizia Apicella p.apicella@comune.salerno.it

Rappresentanti delle 00.SS.

MEMBRI EFFETTIVI MEMBRI SUPPLENTI

Vice Presidente | Alessandro Calvanese | (CGIL—-FP) a.calvanese@comune.salerno.it | Annunziata La Mura nunzia.la.mura@alice.it
Componente Paola D’Adamo (CISL-FP) p.dadamo@comune.salerno.it Anna Guarino a.guarino@comune.salerno.it
Componente Carmine Barbaria (UIL-FP) c.barbaria@comune.salerno.it Sabato Carpentieri s.carpentieri@omune.salerno.it
Componente llenia  Santucci (C.S. A) llenia.santucci@libero.it Alessandra Mazza a.mazza@comune.salerno.it




